a xpo affectōes ī mēte suscep-  
perat. Seq̄baſ ipsa mḡm  
dūm atq̄ dilectū t̄ suā m̄fēz  
quā p̄ filiū ī dñaz t̄ matrem  
aio t̄ rei vītate suscep̄at. Nec  
**Simon.** Stabāt q̄dem be-  
m̄lieres a lōge. s̄z m̄ dñi. ppe  
**Verūtū** t̄ de ip̄is Jo. ait. q̄a  
stetēt̄ iuxta crucē. quia fīm  
**Ly.** sup **Dat.** post **Aug.** erāt  
lōge. respectu militūm xp̄m  
crucifigentū t̄ custodientū  
s̄z ppe respectu alioꝝ astātū  
nō em̄ erāt ita lōge q̄n pos-  
sent eū audire loq̄ntē. q̄n di-  
xit m̄ri sue. **D**uſier. ecce fi-  
liuꝝ. Possum̄ t̄ Rabāꝝ  
ait sup **Dath.** itelligere q̄ il  
le q̄ ſil̄ aderāt cum m̄re dñi  
postq̄ eā discipulo ꝑmeda-  
uit. abire cep̄ant. vt a dēſita-  
te turbe se eruerēt. t̄ cetera q̄  
facta ſūt lōgius intuerēt. vt  
ceteri euāgeliste q̄ p̄ morteꝝ  
dūtū. — memorareſt jā lō  
ge ſtātes ꝑmemorarēt. **Nec**  
**Raban⁹.** Ecce k̄mī q̄les dñō  
mūdi exeq̄as agūt. nō reges  
nō p̄ncipes. nō h̄mūdi ma-  
gnates vniuersor̄ p̄ncipem  
deplorāt s̄z paue muliercu-  
le. De q̄ **Simō** de cassia ait.  
**Vide** proceres t̄ magnates  
dñm mūdi tā turpiter mor-  
tuū laicitantes. **Vide** p̄nci-

pes huius etates ad funeris. vide assistentes reges tato domino ex pirati. Statutes a longe noti et mulieres dominum mortuum funeraliter plorat. verutamen quod seui hoies non agunt insensibilita cuncta perficiunt. Et quod tunc actum non est a perfidis. visus ad finem huius scilicet agere non cessant de uoti fideles in passionem cordis. Ad hunc ipsum namque et modo conuenienter ad audiendum habet his spatiendum quod perferre pro nobis dignatus est dominus. neque dum vivit sed et mortuus. Utam enim humanam christi mortis voluntarie assistita terminauit. sed passionem non finiuit. quoniam quemadmodum persecuta est insatiabilis pestis monorum furia. persequitur et mortuorum. recte insatiabilis. quod si non viuo ita nec percere nouerat mortuus. Nam referente Iohannes iudei quoniam pasceue erat. id est dies veneris. i. epiphysia i. cinit solennitas sabbatit. non remaneret in cruce corpora sabbato. erat enim hunc indecessus i. tanta solennitate. Erat autem magnus dies ille sabbati. scilicet pascalis. nam solennitas eius duplicabatur propter octauam pasce occurrit. Rogauerunt pilatum ut fragerent eorum crura. quatinus sic mortui deponerentur de patibulis. ut vel

sc videret legi obfatuores.  
q ait Quid peccauerit hō q sit  
morte plectēd. et adiudicat  
morti appēsus fuerit in pati  
bulo. nō permanebit cadauer  
ei⁹ in lig. s eadē die sepeliet.  
qr maledic⁹ a deo ē oīs qui  
pēdet i lig Deutro. xxi. Ne  
rū licet allegabāt p̄sidi reue  
rentiam sabbati. in corde tñ  
maḡ malicia tenebāt. vt dic  
Simon de cassia. Siqdez  
ne p̄p̄ siḡ facta xp̄o moriēte.  
in sabbati q̄ete tumult⁹ p̄li  
nasceret. et ex viso i cruce cor  
pore turba facile mobil⁹ mo  
ueret. puta est ad illō corp⁹  
reuerentiā fieri. ppter siḡ ter  
rētia. Ja em videbat in reli  
gione p̄uersos xp̄i crucifixo  
res. et incubat vult⁹ hoīm  
et mulier signoruz nouitate  
mutatas. et in vulgo vba tre  
mētia resonabant velut ma  
loz maloz p̄sagia futuroz.  
Ex q̄ mali pauefacti iudei  
maḡ q̄ reuerētia sabbati vo  
lebat q̄ frāgerēt crura latro  
nū vt tali mortui acerbitate  
penaz sil cū xp̄o iā mortuo  
tollerēt. vīc ab aspectibus  
hoīm ne corpori xp̄i reuerētia  
fieret pietate turbaz. Vene  
rūt ḡ milites et p̄imi qdē fre  
gerūt crura et alteri⁹ q̄ cruci  
fixus est cū eo. Fuerunt p̄m  
Mi. de Ay. duo milites cru  
rifractores et vn⁹ fregit vn⁹  
latronis ex vna parte. et alter  
crura alter⁹ ex altera parte.  
Et sic ambo venerūt hinc et  
inde ad ihm q̄ erat crucifix⁹  
in medio. Ad hūc ḡ ihm cū  
venissent vi viderūt eū iam  
mortuū nō fregeat ei⁹ crura.  
qr crurifragū nō siebat nisi  
ad h̄ ut euadere nō possent  
depositi de patibul. Vix q̄  
xp̄i crura fracta non fint di  
uina puidētia factū ē. Cur  
rei figura in agno p̄cessit. de  
q̄ dictū est. Os nō cōminue  
tis ex eo. Ex d. xii. Agn̄em  
pascalis figura fuit exp̄ssiua  
passiōis xp̄i. ideo diuina ordi  
natione cōstitutū est vt ossa  
agni pascalis nō frangeren  
tur. sicos figura et vītas cor  
responderet Alioqñ qūo pa  
tentib⁹ p̄cessissent cruribus  
q̄ cor nō patens sed in corpe  
abscōsum dira lācea q̄sierūt  
Un̄ seq̄t. Sz vn⁹ militū lan  
cea lat⁹ eius apernit. Crude  
litati maior sp̄ succedit cru  
delitas. et ex occisoz parte i  
humana feritas. et pte vero  
occisi māsuetudo patientia  
ac summa charitas appetit.